СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МОХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

16.01.2019                                                                                                                    № 2
с.Моховское

О   назначении   на    должность    главы
Администрации Моховского сельсовета
       В соответствии с  Уставом муниципального образования Моховской сельсовет Алейского района Алтайского края,  Регламентом Собрания депутатов Моховского сельсовета, Порядком проведения конкурса на замещение вакантной должности главы Администрации муниципального образования Моховской сельсовет Алейского района Алтайского края от 15.10.2018  № 27, на основании  результатов тайного голосования по вопросу назначения главы Администрации Моховского сельсовета Алейского района Алтайского края (протокол №3 заседания счетной комиссии Собрания депутатов Моховского  сельсовета по вопросу «О назначения главы Администрации Моховского сельсовета Алейского района Алтайского края,
 Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Назначить на  должность главы Администрации Моховского сельсовета Алейского района Алтайского края Шипулину Татьяну Владимировну.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Алейского района  Алтайского края в разделе сельсоветы Моховской сельсовет и на информационном стенде Администрации Моховского сельсовета.
Глава сельсовета                                                                                   И.В. Шипулина